
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
Truhlářství  HÁJEK  •  INBYT - kompletní přestavby bytových jader  •  DYBS Plzeň s.r.o.  

TAX PARTNERS  •  VÁCLAV DUCHEK - zámečnictví  •  JAN ŠPILAR - ryby, drůbež 
REMVIKO s.r.o.   •  ATELIER SOUKUP - architektonická kancelář  •  MARBES consulting s.r.o. 

AGROFARMA LITICE s.r.o.   •  Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 
 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

TENTOKRÁTE JSME Z MAXIMA VYTĚŽILI MINIMUM: TŘETÍ MÍSTO V EXTRALIZE. POMÝŠLELI JSME O VYŠŠÍM 

CÍLI.22.6. RAKOVNÍK – LITICE 5:2/2:1/.Na soupeře jsme  doslova vlítli a do 5 minut jsme měli 4 šance.Ale z naší 

převahy nebylo nic. Naopak, Hraba doplácl míček v pádu za Neusserova záda.Pak nedal i rozhodčí výhodu Vychronovi 

a ten neproměnil penaltu. Po perfektním TR vedou domácí 2:0 a do poločasu po TR snižuje Dvořák.Po přestávce brzy 

vyrovnáváme na 2:2 opět z TR Koryťákem.A to bylo od nás vše.Velký výkon pak odvedl rakovnický Tomáš Jahoda, 

který byl u všech tří gólů domácích.My už jsme se nedokázali vzpamatovat.Zasloužená výhra domácích. 23.6.LITICE- 

HRADEC 4:3/1:1/. Boj o třetí místo v ČR. Hosté nás překvapiili výborně organizovanou hrou již od začátku.Již ve 

3.minutě vedli 1:0, po vyrovnání Rumplíkem šli ve druhé půli 2x do vedení po TR, z nichž ten poslední byl 

chytatelný.Na 2:2 snižoval Bárta. Ještě deset minut před koncem jsme prohrávali 2:3, ale v závěru jsme byli 

šťastnější,na 3:3 vyrovnával L.Nocar a v posledních sekundách zabránil nájezdům dorážkou  Honza Dolejš.Pohár je 

pryč, tým čeká další fáze omlazování.Bohudík, je kam sáhnout.Ještě sestavy: Rakovník: Neusser  Straka Benda 

Rollinger Kalvas Dvořák Strejc Poustka J.Koryťák Bicek Kudlič Bárta L.Nocar Vychron Dolejš a Rumplík, LITICE: navíc 

Nečas,Nicklas, nehrál Strejc. 

LITICE – BOHEMIANS B 3:2/1:1/ poslední utkání 1.ligy žen.Hrály: Cachová Bartošková Braunová Doležalovy 

Dvořáková Faitová Hanzlíková Kolínková Koryťáková Křivanová Levá Prokýšková Tušlová Taušlová Tomanová a 

Špinlerová.Konečně holky dokázaly dotáhnout zápas do vítězného konce, g. K.Doležalová,Levá a Prokýšková. 

21.6. „zakopání hokejky“ – od benjamínků po starší žactvo. Turnaje rodičů,dětí a příchozích se zúčastnilo kolem 80 

hráčů ve 12 týmech.Nakonec zvítězil tým Breakdance před Simpsnovy,Tatary a Na večerce. 

KONEČNÉ TABULKY BOMBERA 2013: tučně vytištění si vybojovali ceny/ na každých 10 jeden/: 



Benjamínci : LVÍČATA – Litice -18                                    Myšpulíni: 11.ZŠ -22                              Dráčata: 2.ZŠ -13 

87 b. Kušnierik                                                                     102 Škaloud                                             94 Barcal 

78  V.Svoboda                                                                        87 V.Šimek                                              82 Švarc 

75   Královec, Rut,68 Bartovský.67 Pluhař                         80 Poupa                                                 73 Augustinová 

59 J.Duchková,58 Kordík,51 M.Hofman,48 Kykalová       77 A.Daněk,72 J.Daněk,                        63 Stelzer,49 Maresch 

38 Vinš,Reischig,37 Prokýšková,32 Boháček                      67 M.Dischinger,64 Spurný,                 45 Šebek 35 Rambala 

20 Kropáček,M. a Š.Prokop 4,Vašica 3                                 60 L.Dischinger,59 Valenta                   33 Janovský,30 Pazdera 

                                                                                                    56 Chodora,54 Froulík,                          28 Nosek,21 Rajtmajer 

                                                 52 M.Laštovička,O.Gerlický,Březina,51 Šteiniger,39 Levý,                 21 Lessy,14 Boula 

                                                 35 Veselý,27 Bořík,26 Króner,7 Nemethová,6 Nemeth,4Weissar        

Přípravky:LVÍČATA-Litice-6                 Myšpulíni-11.ZŠ-17                                         Dráčata-2.ZŠ- 13 

110 b. J.Homolka                                   126 Jindra Šimek                                             93 Mayer 

 103     M.Svoboda,100 L.Hofman        120 Patrik Beran                                             92 Barcal 

   92 Malát,84 Dudák,77 Rutová            110 Weber,102 Šesták,96 Bíro,                    81 Kačírek,79 Cislerová,78 Fabián 

                                                                     84 Klimenda, 83 Säckl,71 Hudec                  78 Valenta, 73 Batík, 43 Sud 

                                                                     71 V.Poupa,69 Tušl,59 Chvála,                      43 Pešek,23 Svoboda,18 Beran 

                                                                     55 Sedláček,50 Schöner,Svárovský               15 Skalka, 8 Kouřil 

                                                                      13 Bugoš, 5 Tetour a Š.Weissar 

Mladší žákyně – 11                                         Mladší žáci – 27 

72 Lucie Duchková                                          178 Matěj Šimek 

69 Lucie Dolívková                                          175 Jan Štál 

60 Bystřická, 59 Klementová                          174 Martin Vlček 

54 Dvořáková,51 Kožíšková                             173 Freisleben, 170 Vít Kilián,Tomášek,164 Urban,163 Hofman 

49 Průchová,19 Lukešová                                 162 Bystřický,161 Dušek,160 Kilián,151 Eberle,143 Linhart,142 Lanča, 

12 Sýkorová, 4 Nocarová a Veselá                  137 Rybář, 134 Löffler,126 Juppa, 122 Daněk,111 Sedláček,109 Mašek, 

                                                                               106 Kovář, 93 Skála,91 Fusek,89 Króner,18 Marval,16 Kvěch,3 Macek 

Alespoň 1 trénink absolvovalo v sezóně 2012/13 126 benjamínků,přípravek a ml.žactva.A to je nějaká, i když 

radostná , starost. Dík všem trenérům  za náročnou práci a i rodičům  za spolupráci! 

 

V sobotu 29.6. „ Zakopání hokejky“ pro st.žáky,dorost a dospělé. Bližší na plakátech, letácích a webu.           


